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MASTER NË KONTABILITET DHE AUDITIM ORË MASTER NË KONTABILITET DHE AUDITIM ORË MASTER NË KONTABILITET DHE AUDITIM ORË MASTER NË KONTABILITET DHE AUDITIM MASTER NË KONTABILITET DHE AUDITIM ORË MASTER NË KONTABILITET DHE 

AUDITIM

ORË

LËNDA: EKONOMIKSI MENAXHERIAL LËNDA: MENAXHIMI FINANCIAR LËNDA: HYRJE NË LIGJET E KOMPANISË LËNDA: QEVERISJA KORPORATIVE LËNDA:

PROFESORI: GANI GJINI PROFESORI: HALIL KUKAJ PROFESORI: ARIF RIZA PROFESORI: Sejdi  REXHEPI PROFESORI: HAMDI HOTI PROFESORI:

STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: ZGJEDHORE STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: ZGJEDHORE
DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE:

23.12.2014 4 17.12.2014 4 19.01.2015 6 06.03.2015 26.01.2015 6
30.12.2014 4 24.12.2014 4 20.01.2015 6 12.03.2015 27.01.2015 6
06.01.2015 4 07.01.2015 4 21.01.2015 6 23.03.2015 28.01.2015 6
13.01.2015 4 14.01.2015 4 22.01.2015 6 04.04.2015 29.01.2015 6
15.01.2015 4 16.01.2015 4 23.01.2015 6 10.04.2015 30.01.2015 6

5

LËNDA: FINANCAT E KORPORATAVE LËNDA:AUDITIMI DHE SHËRBIMET E 

SIGURISË

LËNDA: KONTABILITETI MENAXHERIAL  

AVANCUAR

LËNDA: MENAXHIMI I RISKUT LËNDA: AUDITIMI INTERN LËNDA: SHKRIMI AKADEMIK

PROFESORI: Halil  KUKAJ PROFESORI: Bekim  BERISHA PROFESORI: Elez  OSMAN PROFESORI: Hysni  TERZIU PROFESORI:  Adem  ZOGIANI PROFESORI:  Xheladin ZYMBERAJ
STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: ZGJEDHORE STATUSI I LËNDËS: ZGJEDHORE
DATAT E MBEJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBEJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE:

ORA:      10:00 - 18:00 Ora:16:00 - 20:00 ORA:   10.00- 18.00 ORA:   10.00- 18.00

        E dielë e marte:      E shtune:       E shtune:  
 03,10,17,24/05/2015 8  5.12.19.26 /05/2015 09,16,23,30 /05/2015 8 09,16,23,30 /05/2015

e merkure: 
06.13.20.27 /05/2015

LËNDA: METODOLOGJIA E LËNDA: ANALIZA FINANCIARE LËNDA: MENAXHMENTI STRATEGJIK LËNDA: STATISTIKA - SPSS LËNDA: BIZNESI NDERKOMETAR LËNDA: TATIMET DHE VENDIMMARRJA
PROFESORI: PROFESORI: PROFESORI: PROFESORI: PROFESORI: PROFESORI:
STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: OBLIGATIVE STATUSI I LËNDËS: ZGJEDHORE STATUSI I LËNDËS: ZGJEDHORE
DATAT E MBEJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBEJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE: DATAT E MBAJTJES SË LIGJERATAVE:

Ligjeratat ditëve të javës mbahen nga ora 16:00 - 20:00, ndërsa të shtuneve dhe të dieleve nga ora 10:00 - 18:00 D E K A N I

Prof. Ass. Dr. Gani  GJINI
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LËNDA: KONTABILITETI FINANCIAR I AVANCUAR
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